GOVERNO MUNsi,tPAL DE

ITAREMA ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 008/2025-PE

,-
~F`•. .~~ <`

o'

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO FONTENELE
FILHO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico nº 008/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº
00003.20250102/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.816.054/0001-13 - MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT.

1 COFFEE BREAK COMPLETO MSAR 2304000' Unidade 29,52 24,50

2 DECORAÇÃO MSAR 1'7800'0 Unidade 474,17 290,00

3 LANCHE MSAR 2600 0 Unidade 15,58 7,70

5 QUENTINHA MSAR 19OO 0 Unidade 23,10 13,80

6 REFEIÇÃO MSAR 2000 0 Unidade 37,25 20,90

V. TOTAL

573.300,00

516.200,00

200.200,00

273.240,00

428.450,00

VALOR TOTAL 1,991.390,00

Homologado para MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES inscrita no CNPJ/MF:
26.816.054/0001-13, pelo melhor valor de R$ 1.991.390,00 (um milhão, novecentos e
noventa e um mil, trezentos e noventa reais), em 10/03/2025.

Francise Fdntenele Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PORTARIA N° 009!2025

CNPJ: 07.663.941/0001-541 CGF: 06.920187-0
Praça Nossa Senhora de Fátima, 48, Centro, Itarema, Estado do Ceará

CEP. 62.590-000 I TeI.:(88) 3667-1133 13667-1340